
RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO PAGAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

FUNÇÃO NEOP Data emissão
Data

liquidação
Classificação funcional 

programática
Credor

Valor pago R$

Processado Não processado

SAÚDE
Fundo Municipal de 

Saúde
687 11/06/2012 10.301.0008.2071.0000 NAILTON AUTO MOLAS-ALIZONAILTON RAMOS 

F.
R$ 1.262,00 R$ 0,00

1077 04/09/2012 10.301.0008.2071.0000 NAILTON AUTO MOLAS-ALIZONAILTON RAMOS 
F.

R$ 1.636,00 R$ 0,00

240 24/10/2012 10.122.0005.2029.0000 EMPRESA ALEKSANDRO LEITE DOS SANTOS R$ 12.840,00 R$ 0,00

1428 11/12/2012 10.122.0005.2029.0000 EMPRESA ALEKSANDRO LEITE DOS SANTOS R$ 12.840,00 R$ 0,00

1427 11/12/2012 10.122.0008.2071.0000 EMPRESA ALEKSANDRO LEITE DOS SANTOS R$ 12.840,00 R$ 0,00

955 27/12/2012 10.301.0008.2071.0000 DISFARMA DIST PROD FARMACEUTICOS LTDA 
ME

R$ 21.000,76 R$ 0,00

212 27/12/2012 10.122.0005.2029.0000 LAGEAN COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA R$ 6.200,08 R$ 0,00

212 28/12/2012 10.122.0005.2029.0000 LAGEAN COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA R$ 5.199,76 R$ 0,00

212 28/12/2012 10.122.0005.2029.0000 LAGEAN COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA R$ 8.500,12 R$ 0,00

572 31/12/2012 09.272.0008.2071.0000 LAGEAN COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA R$ 17.900,07 R$ 0,00

358 12/03/2013 10.301.0008.2071.0000 SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS.E 
ART.PAPELARIA

R$ 0,00 R$ 15.185,22

388 09/04/2013 10.122.0005.2029.0000 PAULISTA SERVIÇOS LTDA R$ 0,00 R$ 856,00

Su btotal do Fundo Municipal de Saúde R$ 100.218,79 R$ 16.041,22
FUNDO MUNICIPAL DE 

ACAO SOCIAL DE 
FERREIROS

331 25/08/2015 08.122.0005.2039.0000 ALBUQUERQUE PNEUS LTDA R$ 0,00 R$ 2.301,00

Subtotal do Fundo Municipal de Ação Social de Ferreiros R$ 0,00 R$ 2.301,00
FUNDO MUNICIPAL DA 

INFANCIA E DA 
JUVENTUDE
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31 25/07/2014 08.243.0005.2083.0000 JOSUE DE SOUZA SILVA R$ 877,67 R$ 0,00

Subtotal do Fundo Municipal da Infância e da Juventude R$ 877,67 R$ 0,00

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE FERREIROS

1785 16/08/2012 17.512.0024.1031.0000 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA. R$ 0,00 R$ 49.287,22

747 08/05/2014 12.361.0021.1027.0000 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA. R$ 7.791,33 R$ 87.803,01

2488 10/10/2014 12.361.0021.2009.0000 DCT DE MELO TRANSPORTES LTDA-ME R$ 21.942,10 R$ 0,00

1306 05/06/2015 15.451.0012.1012.0000 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA. R$ 92.994,12 R$ 0,00

Subtotal do Prefeitura Municipal de Ferreiros R$ 122.727,55 R$ 137.090,23
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES PAGOS NO EXERCÍCIO R$ 223.824,01 R$ 155.432,45
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RELAÇÃO CONSOLIDADA DE RESTOS A PAGAR INSCRITOS EM EXERCÍCIOS ANTERIORES CUJO CANCELAMENTO TENHA OCORRIDO NO EXERCÍCIO

FUNÇÃO NEOP Data emissão
Data

liquidação
Classificação funcional 

programática
Credor

Valor cancelado R$

Processado Não processado

SAÚDE
Fundo Municipal de 

Saúde
687 11/06/2012 10.301.0008.2071.0000 NAILTON AUTO MOLAS-ALIZONAILTON RAMOS F. R$ 0,00 R$ 0,00

1077 04/09/2012 10.301.0008.2071.0000 NAILTON AUTO MOLAS-ALIZONAILTON RAMOS F. R$ 0,00 R$ 0,00

240 24/10/2012 10.122.0005.2029.0000 EMPRESA ALEKSANDRO LEITE DOS SANTOS R$ 0,00 R$ 0,00

1428 11/12/2012 10.122.0005.2029.0000 EMPRESA ALEKSANDRO LEITE DOS SANTOS R$ 0,00 R$ 0,00

1427 11/12/2012 10.122.0008.2071.0000 EMPRESA ALEKSANDRO LEITE DOS SANTOS R$ 0,00 R$ 0,00

955 27/12/2012 10.301.0008.2071.0000 DISFARMA DIST PROD FARMACEUTICOS LTDA ME R$ 0,00 R$ 0,00

212 27/12/2012 10.122.0005.2029.0000 LAGEAN COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA R$ 0,00 R$ 0,00

212 28/12/2012 10.122.0005.2029.0000 LAGEAN COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA R$ 0,00 R$ 0,00

212 28/12/2012 10.122.0005.2029.0000 LAGEAN COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA R$ 0,00 R$ 0,00

572 31/12/2012 09.272.0008.2071.0000 LAGEAN COMERCIO E REPRESENTAÇÃO LTDA R$ 0,00 R$ 0,00

358 12/03/2013 10.301.0008.2071.0000 SOMER-COM.IMP.E EXP.DE MAT.MED.HOS.E 
ART.PAPELARIA

R$ 0,00 R$ 0,00

388 09/04/2013 10.122.0005.2029.0000 PAULISTA SERVIÇOS LTDA R$ 0,00 R$ 0,00

Subtotal do Fundo Municipal de Saúde R$ 0,00 R$ 0,00
FUNDO MUNICIPAL DE 

ACAO SOCIAL DE 
FERREIROS

331 25/08/2015 08.122.0005.2039.0000 ALBUQUERQUE PNEUS LTDA R$ 0,00 R$ 0,00

Subtotal do Fundo Municipal de Ação Social de Ferreiros R$ 0,00 R$ 0,00
FUNDO MUNICIPAL DA 

INFANCIA E DA 
JUVENTUDE

31 25/07/2014 08.243.0005.2083.0000 JOSUE DE SOUZA SILVA R$ 0,00 R$ 0,00

Subtotal do Fundo Municipal da Infância e da Juventude R$ 0,00 R$ 0,00
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PREFEITURA MUNICIPAL 
DE FERREIROS

1785 16/08/2012 17.512.0024.1031.0000 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA. R$ 0,00 R$ 0,00

747 08/05/2014 12.361.0021.1027.0000 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA. R$ 0,00 R$ 0,00

2488 10/10/2014 12.361.0021.2009.0000 DCT DE MELO TRANSPORTES LTDA-ME R$ 0,00 R$ 0,00

1306 05/06/2015 15.451.0012.1012.0000 JFE- PROJETOS E EMPREENDIMENTOS LTDA. R$ 0,00 R$ 0,00

Subtotal do Prefeitura Municipal de Ferreiros R$ 0,00 R$ 0,00
TOTAL DOS RESTOS A PAGAR PROCESSADOS E NÃO PROCESSADOS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES CANCELADOS NO EXERCÍCIO R$ 0,00 R$ 0,00
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